2

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                *
Số 21 -QĐ/TU                                     Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 11  năm 2015
            ​​​​​QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Chỉ đạo về việc xét, công nhận người hoạt động
cách mạng trước ngày 19/8/1945 và thực hiện các chính sách ưu đãi theo Nghị định số 31/2013/NĐ-CP, ngày 09/4/2013 của Chính phủ

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng số 26/2005/PL-UBTVQH11, ngày 29/6/2005 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội (Khóa XI); Pháp lệnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng số 04/2012/UBTVQH13, ngày 16/7/2012 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội (Khóa XIII);

- Căn cứ Nghị định số 31/2013/NĐ-CP, ngày 09/4/2013 của Chính phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;

- Căn cứ Quy định số 335-QĐ/TU, ngày 22/3/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về phân cấp quản lý cán bộ;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo về việc xét, công nhận người hoạt động cách mạng trước ngày 19/8/1945 và thực hiện các chính sách ưu đãi theo Nghị định số 31/2013/NĐ-CP, ngày 09/4/2013 của Chính phủ, gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Trần Nam Hồng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy - Trưởng Ban;

2. Đồng chí Hà Văn Thạch, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy - Phó Ban Thường trực;

3. Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Phó Ban;

4. Đồng chí Nguyễn Đình Phú, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy - Phó Ban;

 5. Đồng chí Võ Xuân Linh, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Phó Ban;

6. Đồng chí Trần Đình Thuyên, Phó Chánh Văn phòng Thường trực Văn phòng Tỉnh ủy - Thành viên;

7. Đồng chí Bùi Nhân Sâm, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh - Thành viên;

8. Đồng chí Phạm Xuân Phú, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - Thành viên;

          9. Đồng chí Nguyễn Văn Tuần, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh - Thành viên;

10. Đồng chí Phùng Thị Nguyệt, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;
11. Đồng chí Trần Hậu Thành, Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Thành viên;
12. Đồng chí Bùi Thị Minh Huệ, Phó Tổng Biên tập Báo Hà Tĩnh - Thành viên
Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng, Phó Giám đốc Kho Bạc Nhà nước tỉnh - Thành viên;
Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo triển khai việc xét, công nhận người hoạt động cách mạng trước ngày 19/8/1945 và thực hiện các chính sách ưu đãi theo Nghị định số 31/2013/NĐ-CP, ngày 09/4/2013 của Chính phủ đạt mục đích, yêu cầu đề ra.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy là cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo; Ban Chỉ đạo được sử dụng cán bộ thuộc quyền quản lý để thực hiện nhiệm vụ và được cấp kinh phí hoạt động từ ngân sách tỉnh theo quy định.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 1160-QĐ/TU, ngày 06/4/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, các cơ quan, đơn vị liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

Nơi nhận:                                                                T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như Điều 3;                                                                        BÍ THƯ
- Các đ/c Ủy viên BTV Tỉnh uỷ;
- Lưu.
                                                                                        Lê Đình Sơn